年  月  日

yyyy / mm / dd

保護者 様

Dear Parents / Guardians,

           学校 校長

(School name)        Principal

運動会のお知らせ

Sports Day

運動会を下記のとおり実施いたします。保護者の方も自由にご覧になって応援してください。

Sports day is scheduled as follows.  Guardians are encouraged to watch and cheer!

記

Note

１．日  時        年  月  日（   ）  時  分 ～  時  分

 Date and Time     _____/_____/____ (       )  __:__  ～__:__

振替休業日      年  月  日（   ）

Compensating holiday  yyyy  /  mm  /  dd (   )

         雨天順延

                  Will be postponed in case of rain.

２．場  所    小学校 運動場

Place       School ground

３．昼  食    給食はありません。弁当を持たせてください。

Lunch      昼食は家の人と一緒に食べます。

School lunch will not be served.  Please send a packed lunch with your child.

Your child will join you during lunchtime to have lunch together.

４．服  装    体操服、赤白帽子

Attire         Have your child wear the school P.E. uniform with a red/white reversible cap.

５．荒天のとき  In case of rain:

雨のときは    月     日（  ）に順延となります。

In case of rain, Sports Day will be postponed until _____/____ (     ).

順延のときは、メールで連絡します。

If the Sports day is postponed, you will be notified via the email.

月曜日の授業の用意をして、弁当を持って登校します。

If the Sports Day is cancelled, send your child to school prepared for the regular Monday

curriculum.  Please also pack a lunch for your child.

  月  日（  ）、学校はお休みになります。

Instead, school will be closed on _____/____ (     ).